
 

 1 

 
 

 
Ogłoszenie o zmianie statutu 

Pekao Strategie Funduszowe 
Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego 

 
 
Pekao Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, działając na podstawie art. 4 Ustawy 
z dnia 27 maja 2004 roku o funduszach inwestycyjnych i zarządzaniu alternatywnymi funduszami inwestycyjnymi (t.j. Dz.U. z 
2018 poz. 56 ze zm.) jako organ Pekao Strategie Funduszowe Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego 
(„Fundusz”) niniejszym ogłasza o dokonaniu poniższych zmian w statucie ww. Funduszu: 
 
 
I. Pkt 1.7.16. otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„1.7.16. Pekao Kompas;” 
 
II. Tytuł pkt III.16. otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Cel inwestycyjny oraz zasady polityki inwestycyjnej Subfunduszu Pekao Kompas” 
 
III. Tytuł pkt V.IX. otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Koszty Pekao Kompas (w niniejszym punkcie zwanym „Subfunduszem”)” 
 
IV. Pkt VII.4. otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„VII.4.  Pierwsza minimalna wpłata, za jaką jednorazowo można nabyć Jednostki Uczestnictwa poszczególnych 
Subfunduszy wynosi 1000 (jeden tysiąc) złotych, a każda następna minimalna wpłata wynosi 500 (pięćset) 
złotych. W przypadku subfunduszu Pekao Kompas każda następna minimalna wpłata wynosi 100 (sto) złotych.” 

 
V. Pkt VII.22a. otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„VII.22a Z zastrzeżeniem pkt VII.22d., Fundusz pobiera opłatę odkupieniową za odkupienie Jednostek Uczestnictwa 
Subfunduszu za wyjątkiem odkupienia Jednostek Uczestnictwa następujących Subfunduszy: Fundusze Polskie, Pekao 
Strategii Globalnej – konserwatywny, Pekao Strategii Globalnej, Pekao Strategii Globalnej – dynamiczny, Pekao 
Kompas” 

 
VI. Pkt VII.31. otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„VII.31 Maksymalne stawki opłat manipulacyjnych wynoszą (określony w poniższej tabeli procent wartości 
dokonywanej wpłaty): 

lp. Subfundusz stawka 

1. Pekao Strategii Globalnej 4,00% 

2. Pekao Strategii Globalnej – konserwatywny 3,00% 

3. Pekao Zmiennej Alokacji 2,00% 

4. Pekao Strategii Globalnej – dynamiczny 4,50% 

5. (skreślony)   

6. (skreślony)    

7. (skreślony)   

8. Pekao Zmiennej Alokacji Rynku Amerykańskiego 2,50% 

9. (skreślony)  

10. (skreślony)   

11. Pekao Kompas 2,80% 

” 
 
 

Powyższe zmiany wchodzą w życie z dniem dokonania niniejszego ogłoszenia. 
 
 
Warszawa, 8 maja 2019 r. 


